

LED Aviation A/S

Elmevænget 3, Øm, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 36 48 03

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Ole Brinks Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LED Aviation A/S Elmevænget 3 Øm 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 36 48 03
	Stiftet: 21. marts 2019
	Hjemsted: Løjre kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Brag, Formand Michael Friis Jørgensen Lars Frederiksen
Direktion	Ole Brinks Andersen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-22	-11
Resultat af primær drift	-22	-11
Finansielle poster, netto	-15	0
Årets resultat	170	-9
Balance:		
Balancesum	4.771	11
Egenkapital	1.165	-5

Hovedtallene for 2019 omfatter perioden 21. marts til 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at sælge desinfektionsløsninger til luftfartsindustrien samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 169.659 kr. mod -8.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er hele COVID-situationen fortsat uafklaret, og aktiviteten er fortsat påvirket af udbruddet. Det er vanskeligt at forudsige effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil påvirke resultatet for det kommende regnskabsår. Dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens fortsatte eksistens.

Bortset herfra, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>21/3 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-21.691	-10.915
Øvrige finansielle omkostninger	-15.355	-24
Resultat før skat	-37.046	-10.939
1 Skat af årets resultat	206.705	2.407
Årets resultat	169.659	-8.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.659	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.532
Disponeret i alt	169.659	-8.532

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter	3.014.106	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.014.106</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.014.106</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	0	5.831
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.831</u>
4	Udskudte skatteaktiver	0	2.407
3	Tilgodehavende selskabsskat	663.104	0
	Andre tilgodehavender	531.098	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.194.202</u>	<u>2.407</u>
	Likvide beholdninger	<u>562.707</u>	<u>3.230</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.756.909</u>	<u>11.468</u>
	Aktiver i alt	<u>4.771.015</u>	<u>11.468</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	416.667	4.000
Overkurs ved emission	0	0
Reserve for udviklingsomkostninger	2.351.003	0
Overført resultat	-1.602.543	-8.532
Egenkapital i alt	1.165.127	-4.532
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	453.992	0
Hensatte forpligtelser i alt	453.992	0
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	1.512.957	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.512.957	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.536.939	0
Anden gæld	102.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.638.939	16.000
Gældsforpligtelser i alt	3.151.896	16.000
Passiver i alt	4.771.015	11.468

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. marts 2019	4.000	0	0	0	4.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-8.532	-8.532
Egenkapital 1. januar 2020	4.000	0	0	-8.532	-4.532
Kontant kapitaludvidelse	17.545	982.455	0	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	169.659	169.659
Overført til overført resultat	0	-982.455	0	982.455	0
Overført fra Overført resultat	0	0	2.351.003	-2.351.003	0
Overført fra frie reserver	395.122	0	0	-395.122	0
	416.667	0	2.351.003	-1.602.543	1.165.127

Noter

	1/1 - 31/12 2020	21/3 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	456.399	-2.407
Skatte kredit	-663.104	0
	-206.705	-2.407
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2020		0
Tilgang		3.014.106
Kostpris 31. december 2020		3.014.106
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		3.014.106
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	663.104	0
	663.104	0
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	-2.407	0
Udskudt skat af årets resultat	456.399	-2.407
	453.992	-2.407
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	663.104	0
Fremført underskud fra tidligere år	-209.112	-2.407
	453.992	-2.407

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.512.957	0	1.512.957	582.000
	1.512.957	0	1.512.957	582.000